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Merhabalar, 
Öncelikle yaşadığım bu deneyimin benim için benzersiz olduğunu belirterek başlamak istiyorum. 
Yaşadığım ilk yurtdışı deneyimi olduğundan dolayı başka bir ülkeyi görmek, farklı ülkelerden 
insanları ve kültürleri tanımak, beraber bir sorumluluğu paylaşmak gerçekten çok güzeldi. Kamp 
boyunca yaptığımız faaliyetleri anlatmak istiyorum; 
Ilk gece, kolaylıkla kaynaşıp tanışabilmemiz için oyunlar oynandı. Ertesi gün ise Aubusson şehrini 
dolaştık. Görülmesi gereken önemli yerleri ziyaret ettik. Akşam olduğunda çalışacağımız yer olan 
Les Meris’de kendimizi tanıtan konuşmalar yaptık ve kücük bir hoşgeldiniz partisi düzenlendi. 
Ertesi gün şehirdeki pazara gittik ve yapacağımız yemekler için alışveriş yaptık. (Her gün başka bir 
grup yemeği pişirdi). Ilk iş günü geldiğinde öncelikle kullanacağımız malzemeler hakkında bilgi 
verildi, neler yapmamız gerektiği anlatıldı. Amacımız Les Meris adındaki rehabilitasyon merkezinin 
bahçesini güzelleştirmek ve orada yaşayanlar ile sosyalleşmekti. Bir ısınma sporunun ardından 
çalışmalara başladık. (her sabah çalışma öncesi bu sporu yaptık.) Bazen orada yaşayan kişiler de 
çalışırken bize yardım etti. Ilk hafta benim grubum ile bahçedeki kötü otları temizledik, toprağı 
kazarak düzelttik. Park için asfalta çizgiler boyadık.  

 



 

 

 
 
O hafta, iş sonrası bir oyun oynadık. Amacımız elimizdeki 
objeyi şehirdeki mağazalardan eşyalar ile değiştirebilmek 
ve sonunda elde ettiğimiz ürünü gözlemlemek, bu sayede 
şehri iyice tanıyabilmekti. Oyunun diğer bir görevleri ise şehirde bir şarkı veya film tasarlayıp 
çekmek ve boyacağımız duvar için bir tasarım yapmaktı. Günün sonunda herkesin sonuçlarını 
görüp üzerine tartışmak bizim için çok keyifli olmuştu. O hafta boyunca sık sık, yapacaklarımız 
hakkında toplantılar oldu, yemekten sonrada ise oyunlar oynandı, kamptan beklentilerimiz 
hakkında tartışıldı. Hafta sonu geldiğinde önce Felletin’ de Moutier- Rozeille adında bir göl 
kenarına giderek orada keyifli zamanlar geçirdik. Ordan sonra Saint-Marc-a-Louband da kamp 
kurduk. Herkes o kadar beğendiki bir gece daha kalarak haftasonunu orada kamp yaparak 
geçirdik. Günün sabahı kano yaptık, akşam ise yakınlarda düzenlenen Fransaya özgü patatesli bir 
yemeğin festivaline gittik.  
 
Ve son hafta; Les merisin bahçesine tahtaları kesip, çitler taktık. Diğer bahçe işlerini bitirdik. Kimi 
zaman orada yaşayanlar yanımıza geliyor, yardım ediyor ve sohbet ediyorduk. Aralarında benimde 
bulunduğum bir ekip ile Les Meris’in duvarına resim tasarladık ve onu çizip boyadık. Aromatik 
bitkiler hakkında kücük bir toplantı yaptık, bizlere faydaları anlatıldı ve Les Merisin bahçesinde 
yetiştirdikleri aromatik bitkileri inceledik. 25 temmuzda Beaumont-du-Lac ta düzenlenen aromatik 
bitkilerin workshopuna katıldık. Damıtmanın nasıl yapıldığını gözlemledik.  

 
 
Bir akşam, baykuşlar hakkında bir seminere katıldık ve onları gözlemlemek için yürüyüşe çıktık. 
Yapay baykuş sesi ile yerlerini tespit ettik. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
O hafta düzenlenecek 60 lar partisi için dekorasyon, 
organizasyon ve kıyafet ekipleri oluşturuldu. Ben 
dekorasyon ekibindeydim ve  beraber süsler yaparak ortamı hazırladık. Partide tadılması için kendi 
ülkemizden yiyecekler pişirdik. O gün yağan sağanak yağmurdan dolayı bazı zamanlar hazırlık 
yapmakta zorlansakta kampın en güzel günü olduğunu söyleyebilirim. O gün önce partide 
kendimizi tanıttık, daha sonra kampta günlerimizin nasıl geçtiğini anlatan kısa bir müzikal gösterisi 
yaptık. Ardından yaptığımız yemekleri dağıttık. Les Merisin bizim için bazı süprizleri vardı. Ağaç 
kostümü giymiş iki kişi bize hediyeler getirdi ve çok güzel bir keman gösterisi yaptılar. Artık kampın 
son günü gelmişti. Vedalaşarak kampı sonlandırdık ve geriye güzel anılar bıraktık. 
 

 

 


